
PER LA t:, {..! r:iij i-t CAZIONE

t COMUNE DI
F'RANCOT''OI\{|nE
UFFICIO DISEGRETERIA

DETERMINAZIONE

OGGETTO:

PROCEDURA DI SELEZIONE PUBBLICA PER LA NOMINA DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE IN

FORMA COLLEGTALE. (N. 3 COMPONENTT).
PRESA D'ATTO ISTANZE PERVENUTE E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE.

. IL RESPONSABILE DELVII SETTORE

-VISTA la determina Sindacale n. 23 del 1510912023 dell'incarico di responsabile del settore;

- VISTA la determina Sindacale n. 25 del 22109t2023 di conferma dei Responsabili di settore;

-RICHIAMATI:
- la delibera di Consiglio Comunale n.18 del 0410412023r esecutiva, con la quale è stato approvato il Documento

Unico di Programmazione (D.U.P.) 202312025;
- la delibera diConsiglio Comunale n. '19 del 0410412023, esecutiva, con la quale è stato approvato ilbilancio di

previsione dell'esercizio 202312025;

-VISTA la delibera di G.M n.243 del05/1012023 avente ad oggetto: "Atto di indirizzo nomina nucleo di valutazione del
Comune di Francofonte in forma collegiale";

VISTA la delibera diG.M. n.248 del 1211012023 avente ad oggetto:"Atto diindirizzo nomina nucleo divalutazione del
Comune di Francofonte in forma collegiale. Revoca e riproposizione"

- VISTA la propria determina dirigenziale n. 17 del 26fi02023 avente ad oggetto: "Awio procedura di selezione pubblica
per la nomina del Nucleo di Valutazione in forma collegiale. Approvazione avviso pubblico e schema di domanda";

- ATTESO CHE entro il termine stabilito di ricezione delle domande fìssato per le ore 12.00 del 1511112023 sono pervenute in totale n

13 (TREDICI) istanze di partecipazione, come si evince dall'elenco sotto Indicato:

NOMINATIVO PROT. E DATA MODALITA' TRASMISSIONE

CACCIATORE LAURA N. 17219 DEL27t10t2023 A MEZZO PEC

BAFFO SALVATORE N. 17308 DEL 30/10/2023 A MEZZO PEC

BONACCORSI ALESSIO N. 17385 DEL30110t2023 A MEZZO PEC

GIANI' CARMELO GIUSEPPE N.17598 DEL03t11t2023 A MEZZO PEC

ZACCO FRANCESCO N. 17889 DEL 09/1 1t2023 A MEZZO PEC

MOCERI ANGELO N. 18108 DEL 13/11t2023 A MEZZO PEC

TUMMINELLO ANTONIO N. 18178 DEL 13/11t2023 BREVI MANU

FORTUNA ANGELO N. 18296 DEL14t11t2023 A MEZZO PEC

DONZELLO CRISTIAN N. '18339 DEL 15/11t2023 A MEZZO PEC

GRANATO GIUSEPPE N. 18340 DEL 15/11t2023 A MEZZO PEC

SPATARO CARMELO N. 18341 DEL 15/11t2023 A MEZZO PEC

CASELLA GIUSEPPE N. 18355 DEL 15/11t2023 BREVI MANU

INSERRA ANTONIO N..1 8366 DEL 1 5/'t 1 t2023 BREVI MANU

- RILEVATO che, in ordine alla modalità, l'avviso di selezione ha previsto che le istanze siano esaminate, ai fini della valutazione sul
possesso dei requisiti richiesti, da un'apposita Commissione esaminalrice;

N. 21 DEL 1711112023 REG D.D. g16_0"Ú'',1 NlV, ZIJZS



- TENUTO CONTO che si rende necessario individuare i componenti della commissione esaminatrice ai fini della verifica dei requisiti
richiesti, delle cgmpetenze e delle capacità specifiche richieste, tenuto conto dei cunicula presentati;

-RICHIAMATI:

. ilD.lgs. n. 165/2001;

. il D.Lgs. n.26712000,

. il vigente Statuto Comunale;

. il vigente Regolamento sull'Ordinamenlo Generale degli Uffici e Servizi;

RITENUTO dover provvedere in merito;

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente riportati:

- Dl PRENDERE ATTO che entro le ore 12.00 del giorno 1511112023, termine ultimo perla presentazione delle domande, sono pervenute

in totale n. 13 (TREDICI) istanze di partecipazione come si evince dal prospetto sotto indicato:

- Dl NOMINARE, quali componenti della Commissione esaminatrice, per la verifica dei requisiti di ammissione dei candidati alla

selezione per la nomina del Nucleo di Valutazione in forma collegiale (n. 3 componenti), i Signori:

. Presidente della Commissione: Dott.Mirko Caruso - Vice Segretario Generale;

. Componente della Commissione: Dott.ssa Giuseppina Tuzza - Resp.le del Vll Settore;

. Componente della Commissione: Dott. Roberta Di Stefano - Resp.le del lV Settore;

. Segretario verbalizzante: Sig. ra Teresa Melilli - Operalore esperto.

-Dl STABILIRE che la Commissione provvederà alla verifica dei requisiti, delle competenze e delle capacità specifìche richieste,

tenuto conto dei curricula presentati;

-Dl PRENDERE ATTO che i componenti del Nucleo di Valutazione in forma collegiale, composto da 3 unità, di cui uno individuato

quale Presidente, vengono nominati dal Sindaco, con determina sindacale;

-Dl INFORMARE i Componenti della Commissione de quo del presenle provvedimerrlo;

-Dl DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa in quantO nessun compenso è previsto per i

componenti la Commissione,

NOMINATIVO PROT. E DATA MODALITA' TRASMISS IONE

CACCIATORE LAURA N. 17219 DEL27t10t2023 A MEZZO PEC

BAFFO SALVATORE N. 17308 DEL30t10t2023 A MEZZO PEC

BONACCORSI ALESSIO N. 17385 DEL 30/10/2023 A MEZZO PEC

GIANI' CARMELO GIUSEPPE N. 17s98 DEL03t11t2023 A MEZZO PEC

ZACCO FRANCESCO N. 17889 DgL09111t2023 A MEZZO PEC

MOCERI ANGELO N.18108 DEL13t11t2023 A MEZZO PEC

TUMMINELLO ANTONIO N.18178 DEL13t11t2023 BREVI MANU

FORTUNA ANGELO N. 18296 DEL 1411112023 A MEZZO PEC

DONZELLO CRISTIAN N. 18339 DEL 15t11t2023 A MEZZO PEC

GRANATO GIUSEPPE N. 18340 DEL 1511112023 A MEZZO PEC

SPATARO CARMELO N. 18341 DEL15111t2023 A MEZZO PEC

CASELLA GIUSEPPE N. 18355 DEL 15t11t2023 BREVI MANU

INSERRA ANTONIO N. 18366 DEL 15t11t2023 BREVI MANU



-Dl ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atlo ai sensi e perglieffetti di quanto dispone l'arl. 147 bis del D. Lgs

26712000i

-DIATTESTARE che in merilo alpresente atto non vie conflitto diinteressiaisensidell'art.6 bis 1.241l90 e dell'art.6 D.P.R.

n.6212013;

- Dl DARE ATTO che il presenle provvedimento sarà pubblicato all'Albo Pretorio dell'Ente e sul sito web istituzionale

www.comune.francofonte.sr.it nella Home-page e nella apposita sezione "Amministrazione trasparente" - Sottosezione "Bandi di

concorso";

. Dl TRASMETTERE copia della determinazione al servizio linanziario per quanto di competenza e all'Ufficio di Segreteria per la

pubblicazione all'Albo Pretorio;

ll Responsabile delVll Settore

""""";f;:F*Torr
..'. . 1.,

*
(-

Ìtmt



+

ll Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai sensi
dell'articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n.26712000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli
interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio
dell'ente,
osservato:..

rilascia:
n pnRenr FAVoREVoLE
f] pRnEnE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni sopra esposte;

ll Resi
t

ano
oata .l.V ;./. r.... .? 2.3

b

Si attesta, ai sensi dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs. n.267/2O00,1a copertura finanziaria della spesa in relazione alle
disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti
di entrata vincolata, mediante l'assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191,
comma del D 18 o 2000 n.267

ll Responsabile del servizio finanziario

nte provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 183,

Data

Con l'attestazione della copertura fi nanziaria di cu

comma 7, del d.Lgs. 18 agosto 2OOO, n.267

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio per giorni 1,5 consecutivi

DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI

Data, ...

ll Responsabile del servizio

N

aldal ..........


